ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm Lucrări de reparație a 5 porțiuni de drum din comuna Hîrcești, raionul Ungheni, 

(denumirea lucrării) 

Cod CPV  45200000-9, pentru suma de 670 766,98 (Șase sute șaptezeci mii șapte sute 

șaizeci și șase lei 98 bani)   lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:20% 

134 153,40 (una suta treizeci și patru mii una sută cinci zeci și trei lei 40 bani) lei 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît